
高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

ニコニコBOX　創立第2429回例会　16件　計　40,000円　累計　481,000円

松村さんにお世話になりました。（吉田君）
夜間例会でみなさんにお世話になりました。（浜君）
佐野さんにお世話になりました。（大山君）
藤野さんにお世話になりました。（佐野君）
東さんにお世話になりました。（槙塚君）
夜間例会でお世話になりました。（古市君）

森さんにお世話になりました。（石濱君）
ワン・ツォンタオさんに卓話をお願いしました。（川畑君）
ワン様、佐々木様、ようこそお越しくださいました。（東君）
早明浦ダムの清掃、台風で出来ずに残念でした。（藤野君）
誕生祝い。（宮脇君、上池君、市原君）
早退お詫び。（藤野君、高田君、石濱君）

メークアップ

09/25
09/25
09/27

09/29

高松中央RC　増田君、橋本君、松村君、木場君、三好君、大山君
eCLUB ONE　大庭君
高松グリーンRC　倉山君、高田君、香川君、野村君、藤井君、宮崎君、井上君、大庭君、川畑君、木場君、三好君、
松村君、平尾君、清水君、黒田君
香川第Ⅰ・Ⅱ分区  米山協議会　川畑君

米山奨学生卓話「私について」

はじめまして。香川大学工学部工学研究科に所属しておりますワンと申します。本日は私についてお話しいたします。
中国の龍口市というところが故郷です。2010年に島根大学、2013年に岡山ビジネスカレッジ、そして2013年より香川大学
で勉強しております。
先日就職先が決まりまして三菱電機さんにお世話になります。
大学では光学センサーについて研究しており、今までより小さい「可視域豆粒大ワンショット光学系」を作りました。
また、中国と日本との国際交流も頑張って取り組んできました。
今後は世界に通用するグローバルな技術者になりたいと思っています。
私が今まで勉強してこれたのは皆様をはじめとする米山奨学会のおかげです。本当に感謝しております。
これからも頑張って勉強して参ります。ありがとうございました。

香川大学工学部工学研究科
ワン・ツォンタオ様

10/09
10/10
10/19
10/19
10/25
10/26
10/26
10/30

火
水
金
金
木
金
金
火

丸亀東RC
高松南RC
さぬきRC
高松西RC
高松グリーンRC
さぬきRC
高松西RC
当クラブ

オークラホテル丸亀
JRホテルクレメント高松
トレスタ白山
JRホテルクレメント高松
オークラホテル高松
トレスタ白山
JRホテルクレメント高松
リーガホテルゼスト高松

→
→
→
→
→
→
→
→

10/09
10/12
10/19
10/20
10/25
10/26
10/26
10/27

高松地方・家庭裁判所丸亀支部
ガーデンカフェ栗林
八十八庵
小豆島
マリンパリスさぬき
定款第8条により休会
香川ダイハツ販売㈱空港通店
27日、28日　第2670地区 地区大会

火
金
金
土
木
金
金
土

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
12:00
18:30
12:30
09:00
18:30

12:30

例会変更のご案内




