## 例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	$\rightarrow$	月日	曜	場所	時間
10/09	火	丸亀東RC	オークラホテル丸亀	$\rightarrow$	10/09	火	高松地方•家庭裁判所丸亀支部	12:00
10/10	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	$\rightarrow$	10/12	金	ガーデンカフェ栗林	18:30
10/19	金	さぬきRC	トレスタ白山	$\rightarrow$	10/19	金	八十八庵	12:30
10/19	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	$\rightarrow$	10/20	土	小豆島	09:00
10/25	木	高松グリーンRC	オークラホテル高松	$\rightarrow$	10/25	木	マリンパリスさぬき	18:30
10/26	金	さぬきRC	トレスタ白山	$\rightarrow$	10/26	金	定款第8条により休会	
10/26	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	$\rightarrow$	10/26	金	香川ダイハツ販売㈱空港通店	12:30
10/30	火	当クラブ	リーガホテルゼスト高松	$\rightarrow$	10/27	土	27日、28日 第2670地区 地区大会	

## メークアップ

09/25 高松中央RC 增田君、橋本君、松村君、木場君、三好君、大山君

09/25 eCLUB ONE 大庭君

09/27 高松グリーンRC 倉山君、高田君、香川君、野村君、藤井君、宮崎君、井上君、大庭君、川畑君、木場君、三好君、

松村君、平尾君、清水君、黒田君

09/29 香川第Ⅰ・Ⅱ分区 米山協議会 川畑君

## ニコニコBOX 創立第2429回例会 16件 計 40,000円 累計 481,000円

松村さんにお世話になりました。(吉田君)

夜間例会でみなさんにお世話になりました。(浜君)

佐野さんにお世話になりました。(大山君)

藤野さんにお世話になりました。(佐野君)

東さんにお世話になりました。(槙塚君)

夜間例会でお世話になりました。(古市君)

森さんにお世話になりました。(石濱君)

ワン・ツォンタオさんに卓話をお願いしました。(川畑君)

ワン様、佐々木様、ようこそお越しくださいました。(東君)

早明浦ダムの清掃、台風で出来ずに残念でした。(藤野君)

誕生祝い。(宮脇君、上池君、市原君)

早退お詫び。(藤野君、高田君、石濱君)

## 米山奨学生卓話「私について」

はじめまして。香川大学工学部工学研究科に所属しておりますワンと申します。本日は私についてお話しいたします。

中国の龍口市というところが故郷です。2010年に島根大学、2013年に岡山ビジネスカレッジ、そして2013年より香川大学で勉強しております。

先日就職先が決まりまして三菱電機さんにお世話になります。

大学では光学センサーについて研究しており、今までより小さい「可視域豆粒大ワンショット光学系」を作りました。

また、中国と日本との国際交流も頑張って取り組んできました。

今後は世界に通用するグローバルな技術者になりたいと思っています。

私が今まで勉強してこれたのは皆様をはじめとする米山奨学会のおかげです。本当に感謝しております。

これからも頑張って勉強して参ります。ありがとうございました。

香川大学工学部工学研究科 ワン・ツォンタオ様